[image: image2.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД МИРНЫЙ»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

КУОРАТЫН СЭБИЭТЭ

РЕШЕНИЕ

БЫhAAРЫЫ
29.11.2016

                                                                           № III – 41-9
 О присвоении наименования
элементу улично-дорожной сети города Мирного
В соответствии с Положением о порядке присвоения, изменения и аннулирования наименований элементам планировочной структуры и элементам улично-дорожной сети, адресов объектам адресации в границах МО «Город Мирный», утвержденным решением городского Совета от 26.05.2016 № III-37-5, городской Совет         РЕШИЛ:
1. Присвоить наименование элементу улично-дорожной сети, расположенному в северной части города Мирного  (схема расположения прилагается):

- дорога Рудовозная (сокращенно – дор. Рудовозная).
2. Городской Администрации обеспечить:

2.1. внесение в соответствии с порядком ведения государственного адресного реестра сведений о присвоении наименования элементу улично-дорожной сети города Мирного в государственный адресный реестр;

2.2. внесение соответствующего дополнения в адресный план  города Мирного.
3. Настоящее решение вступает с момента официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по вопросам ЖКХ и отраслям промышленности (Дадычин С.А.).

Председатель городского Совета                                                             Глава  города

 _______________О.В. Путинцева                                ______________ А.В. Басыров
Приложение к решению

городского Совета

[image: image1.png]

от 29.11.2016 № III – 41-9
1